
 

 

 

 
 
Veřejná zakázka  
Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na Masarykově univerzitě 
Písemná zpráva zadavatele  strana 1 ze 4 stran 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších právních předpisů (dále 

jen „zákon“) 
 

1. Název veřejné zakázky:  Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na Masarykově 
univerzitě 

2. Identifikační údaje zadavatele: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
zastoupená doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky – rámcové smlouvy bylo: 

1. provedení externích auditů projektů OP VaVpI, 
2. provedení externích auditů projektů OP VK, 
3. provedení externích auditů projektů OP LZZ, 

v rozsahu a za podmínek stanovených obchodními a technickými podmínkami této zadávací dokumentace. 
 
4. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
469.000,- Kč bez DPH 
 
5. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
zjednodušené podlimitní řízení 
 
6. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 
TOP Auditing s. r. o. 
IČ: 45477639 
Koliště 1965/13a 
602 00 Brno 
 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Hodnotící komis provedla hodnocení podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 



 

 

 

 
 
Veřejná zakázka  
Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na Masarykově univerzitě 
Písemná zpráva zadavatele  strana 2 ze 4 stran 

Nabídková cena pro účely hodnocení byla stanovena jakou součet: 
- celkové nabídkové ceny bez DPH za audity projektů OP VK, 
- celkové nabídkové ceny bez DPH za audity projektů OP VaVpI, 
- celkové nabídkové ceny bez DPH za audity projektů OP LZZ. 

 
Jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabízenou cenou bez DPH. 
 
8. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
 
-- 
 
9. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 

1. INTER CONSULT, spol. s r. o. 
IČ: 63674432 
Týnská 1053/21 
110 00 Praha 1 
NC: 1.168.000,- Kč bez DPH 

 
2. AUDIT Brno, spol. s r. o. 

IČ: 26243709 
IBC – Příkop 6 
602 00 Brno 
NC: 450.000,- Kč bez DPH 

 
3. O-CONSULT s. r. o. 

IČ: 44567448 
Baarova 48/4 
460 01 Liberec 
NC: 890.000,- Kč bez DPH 

 
4. NEXIA AP, a. s. 

IČ: 48117013 
Sokolovská 5/49 
186 00 Praha 8 - Karlín 
NC: 796.000,- Kč bez DPH 

 
5. TOP Auditing s. r. o. 

IČ: 45477639 



 

 

 

 
 
Veřejná zakázka  
Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na Masarykově univerzitě 
Písemná zpráva zadavatele  strana 3 ze 4 stran 

Koliště 1965/13a 
602 00 Brno 
NC: 469.000,- Kč bez DPH 

 
6. BDO CA s. r. o. 

IČ: 25535269 
Marie Stejskalové 14 
616 00 Brno 
NC: 764.094,- Kč bez DPH 

 
10. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 
 
AUDIT Brno spol. s r. o. 
IČ: 26243709 
IBC – Příkop 6 
602 00 Brno 
 
Hodnotící komise posoudila nabídku předloženou uchazečem a zjistila početní nesrovnalost v součtu jednotlivých 
položek v příloze č. 2 – Přehled projektů OP VK: Hodnotící komise dospěla k součtu jednotlivých položek ve výši 
295.000,- Kč bez DPH, zatímco uchazeč ve své nabídce uvedl hodnotu 270.000,- Kč bez DPH. 
 
Následnou kontrolou hodnotící komise zjistila, že uchazeč ve své nabídce nezapracoval dodatečné informace č. 
I, které byly zadavatelem zveřejněny dne 9. 10. 2013. 
 
V těchto dodatečných informacích zadavatel ošetřil chybné nastavení vzorce pro výpočet nabídkové ceny za 
audity projektů OP VK, kde se nepřičítala nabídková cena za audit dodatečně vloženého projektu. Zadavatel 
v rámci této dodatečné informace zveřejnil rovněž upravenou přílohu č. 1 – Přehled projektů OP VaVpI a přílohu 
č. 2 Přehled projektů OP VK, kde již byly vzorce nastaveny správně a stanovil povinnost uchazečů použít tyto 
upravené přílohy pro zpracování své nabídky. 
 
Tím, že uchazeč nepoužil upravené tabulky pro výpočet celkové nabídkové ceny, došlo k početní chybě, která 
měla vliv na celkovou nabídkovou cenu a na celkové pořadí uchazečů. Uchazeč tímto způsobem rovněž 
nedodržel zadávací podmínky ve znění dodatečné informace č. I ze dne 9. 10. 2013. 
 
11. Odůvodnění vyloučení uchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou cenou: 
 
-- 
 



 

 

 

 
 
Veřejná zakázka  
Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na Masarykově univerzitě 
Písemná zpráva zadavatele  strana 4 ze 4 stran 

12. Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění (byla-li taková možnost 
využita) 
 
-- 
 
13. Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
-- 

  
 
V Brně dne 12. listopadu 2013 
 
 

 
                                                                                                    …………………………………………… 

                                                                                                         doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
                                                                                                            kvestor 


		2013-11-13T06:55:55+0100
	Michal Sellner




